



VIHREYS INDEXI

Vähemmän päästöjä,
enemmän iloa

TAPAHTUMAN NIMI	
PAIKKA JA AIKA	
PIIRI	
MITTAAJAN NIMI	
PAIVAYS	



Versio: 1.2

KOHDE	PISTEET	PISTEIDEN ANTAMIS PERUSTEET
KULJETUKSET	MAX 10P	
TAPAHTUMAAN SAAPUMINEN	/5P	0P:LENTOKONEELLA 2P:OMILLA AUTOILLA, 3P:KIMPPAKYYDEILLÄ 4P:JULKISILLA 5P:PYÖRILLÄ TAI KÄVELLEN
KULJETUKSET TAPAHTUMAN AIKANA	/5P	1P:AUTOILLA 2P:JULKISILLA 5P:PYÖRÄLLÄ, KÄVELLEN TAI EI MUITA KULJETUKSIA
VALIMATKAT	MAX 10P	
TAPAHTUMAPAIKAN JA OSALLISTUJIEN KODIN VÄLINEN KESKIMÄÄRÄINEN ETÄISYYS	/5P	1P:YLI 200KM 2P:YLI 100KM 3P:YLI 50KM 4P:ALLE 50KM 5P:0KM-10KM TAI EI RETKIÄ

KOHDE	PISTEET	PISTEIDEN ANTAMIS PERUSTEET
TAPAHTUMAN AIKANA JÄRJESTETTYJEN RETKIEN ETÄISYYS TAPAHTUMAPAIKAST A	/5P	1P:YLI 50KM 2P:YLI 20KM 3P:5-20KM 5P:0-5KM
RUOKAILU	MAX 15P	
LIHATTOMIA PÄIVIA	/5P	1P:EI LIHATTOMIA ATERIOITA 2P:EI LIHATTOMIA PÄIVIA 3P:TAPAHTUMASSA LIHATTOMIA PÄIVIA 4P:PUOLET ATERIOISTA LIHATTOMIA 5P:EI TARJOLLA LIHAA
RUOAN LAITTOSSA KÄYTETTY LÄHELLÄ TUOTETTUJA AINEKSIA	/5P	1P:EI KIINNITETTY HUOMIOTA 3P:OSA AINEKSISTA LÄHELLÄ TUOTETTUJA 5P:KAIKKI TUOTTEETT LÄHELLÄ TUOTETTUJA

KOHDE	PISTEET	PISTEIDEN ANTAMIS PERUSTEET
ASTIOIDEN KAYTTO TAPAHTUMASSA	/5P	0P:KAYTETAAN KERTAKAYTTOASTIOIT A 2P:OSA KERTAKAYTTOASTIOIT A 5P:EI KERTAKAYTTOASTIOIT A
MAJOITTUMINEN	MAX 10P	
MAJOITTUMINEN	/5P	1P:MAJOITUS ERILLISISSÄ RAKENNUKSISSA(ESIM MÖKEISSÄ) 2P:1-4 HENGEN HUONEISSA 3P:YKI VIIDEN HENGEN HUONEISSA 4P:YLI 20 HENGEN HUONEISSA - 5P:TELTOISSA
MAJOITUKSEN LÄMMITYSTAPA	/5P	1P:SAHKOPATTEREILL A 2P:ÖLJY 3P:EN TIEDÄ 4P:MAA- TAI ILMALÄMPÖPUMPPU 5P:EI LÄMMITYSTÄ
ILMASTONMUUTOS KOULUS	MAX 15P	
TAPAHTUMASSA "ILMASTONMUUTOSP ÄIVÄ"	/5P	1P:EI 5P:KYLLÄ
TAPAHTUMASSA ILMASTON MUUTOS KOULUTUSTA	/5P	-1P:EI 2P:1-2H 4P:PUOLI PÄIVÄÄ 5P:1PÄIVÄ
ILMASTONMUUTOS OSANA LEIRIN OHJELMAA	/5P	1P:EI OLLENKAAN 3P:VÄHÄN 5P:PÄÄTEEMA
MATERIAALIT	MAX 5P	
MATERIAALIN KAYTTO	/5P	1P:KAIKKI MATERIAALIT OSTETTU TAPAHTUMAA VARTEN 3P:OSA OSTETTU, OSA VARASTOISTA 5P:MITÄÄN EI OSTETTU
VESI	MAX 5P	

KOHDE	PISTEET	PISTEIDEN ANTAMIS PERUSTEET
VEDEN KAYTTO	/5P	1P:KAIKKEEN KÄYTETÄÄN VESIJOHTOVETTÄ 3P:ESIM. PESEYTYMISEEN TAI TISKAAMISEEN KÄYTETÄÄN ESIM. JÄRVIVETTÄ 5P:EI VESIJOHTOVETT
SAHKO	MAX 10P	
SAHKON TUOTANTOTAPA	/5P	1P:FOSSIILISET POLTTOAINEET 3P:YDINVOIMA/ EN TIEDÄ 5P:UUSIUTUVAT ENERGIANLÄHTEET
SAHKONKAYTTO	/5P	1P:TAPAHTUMASSA KÄYTETTIIN SÄHKÖÄ SUURIMMAN OSAN PÄIVÄSTÄ 3P:SÄHKÖÄ KÄYTETTIIN VAIN VÄHÄN AIKAA PÄIVÄSSÄ ESIM. RUUAN LAITTOON 5P:TAPAHTUMASSA EI KÄYTETTY SÄHKÖÄ
OSTOKSET	MAX 5P	
TAPAHTUMASSA MAHDOLLISUUS TEHDÄ OSTOKSIA	/5P	1P:OSALLISTUJILLA PÄÄSY KAUPPAKESKUKSEEN 3P:OSALLUSTIJILLA PÄÄSY MARKETTIIN 4P:TAPAHTUMASSA KIOSKI 5P:EI MAHDOLLISUUTTA
KIERRATYS	MAX 5P	
JATTEIDEN KIERRÄTYS TAPAHTUMAN AIKANA	/5P	1P:JATTEITA EI LAJITELTU 3P:BIOJÄTE EROTELTU 5P:EI SEKAJÄTETTÄ
SAUNAN KAYTTO	MAX 10P	

KOHDE	PISTEET	PISTEIDEN ANTAMIS PERUSTEET
KAYTTOKERRAT	/5P	1P:SAUNA PAALLA JOKA PÄIVÄ 2P:SAUNA PAALLA JOKA TOINEN PÄIVÄ 3P:SAUNA PAALLA VAIN KERRAN 5P:EI SAUNAA
KAYTTOAIKA	/5P	1P:YLI 3H PAALLA PER KERTA 2P:ALLE 3H PÄÄLLÄ PER KERTA 3P:ALLE 2H PÄÄLLÄ PER KERTA 4P:ALLE 1H PÄÄLLÄ PER KERTA 5P:EI SAUNAA
YHTEENSA	/100	0-20P: REILUSTI PARANNETTAVAA 21-50P: KESKIVERTO 51-100P: HUIPPULUOKKAA

KOHDAT JOSSA VÄHEMMÄN KUIN 2 PISTETTÄ		
KOHDE	SYY	MITEN VOIDAAN KEHITTÄÄ

MITEN MUUTEN ILMASTONMUUTOS ON OTETTU HUOMIOON TAPAHTUMASSA/ MUITA HUOMIOITA

VIHREYS INDEXI

On työkalu jonka avulla pystytään mittaamaan minkä tahansa tapahtuman ekologisuutta. Indexi ei mittaa henkilökotaista ekologisuuttasi vaan on keskiarvo koko tapahtumasta. Yllä oleva kaavake täytetään jokaisen järjestetyn tapahtuman jälkeen ja palautetaan joko sähköisenä osoitteeseen pekka.osterberg@gmail.com tai perinteisesti postilla osoitteeseen Pekka Österberg, Kaskelantie 23, 04430 Järvenpää. Pidämme puolestanne tilastoa "vihreydestänne" ja informoimme piiriänne kehityksestänne kerran vuosi neljänneksessä.

Tavoitteena on saada tapahtumien järjestäjät miettimään päästöjen tuottoa ja tällä tavalla pienentämään Nuorten Kotkien hiilijalanjälkeä.

Kysymyksien herätessä voitte ottaa yhteyttä numeroon +358408436887, Pekka Österberg.

OHJEITA VIHREÄMPÄÄN TAPAHTUMAAN

- Valitse leiripaikka, joka on mahdollisimman lähellä leiriläisiä. Harkitse tarkasti eri kuljetusvaihtoehtoja.
- Etenkin naudanlihan syöminen tuottaa paljon hiilidioksidia. Keskity ruokaostoksilla ollessasi ostamaan paikallisesti tuotettua ruokaa ja suosi kasviksia.
- Tapahtumapaikkaa valitessa kiinnitä huomiota rakennusten lämmitystapaan. Vältä rakennusten käyttöä kesäisin, yllytä myös vertsut ja ohjaajat teltoihin niin sähkön käyttö vähenee.
- Halutessanne voimme järjestää ilmastonmuutos päivän tapahtumaanne tai leikittämään lapsia sekä aikuisia sivuuttaessa samalla aihetta. Näin osallistujat oppivat vihreämpiä elämäntapoja. Ota hyvissä ajoin yhteyttä, jos haluatte meidät leireillenne.
- Esimerkiksi askartelumateriaaleja hankkiessa, käykää läpi ensin omat varastonne vasta sen jälkeen suunnataan kauppaan ostamaan materiaaleja.